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Tylko 4 dni do Bioinnnowacji 2009

W konferencji weźmie udział około 200 osób z całej Polski. Organizatorów cieszy fakt, że aż 50 osób
przyjeżdża na konferencje z gotowym pomysłem na biznes. Nie są to projekty badawcze ale często
pomysły na kolejne firmy typu start-up, które mogą powstać w najbliższych latach - informuje portal.

Udział w bioinnowacjach może okazać się bardzo istotny dla rozwoju dalszej kariery zawodowej,
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uczestnicy prowadzący dziś z powodzeniem własne firmy. Organizatorzy chcą, aby konferencja stale
się rozwijała, każdego roku podczas spotkania prezentacje wygłaszają inne znakomite autorytety.
W tym roku konferencja ma zdecydowanie międzynarodową obsadę. Wśród prelegentów znajdą się
właściciele międzynarodowych firm z zakresu LifeScience oraz eksperci z zakresu finansowania
prawa patentowego i transferu technologii - dodaje www.pi.gov.pl.
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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Szczepienia dorosłych są tak samo ważne, jak
szczepienia dzieci
Uważają lekarze i epidemiolodzy.
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